complementarios asignados por la Gobernación de Sucre y que fueron objeto de 
asignación por Fonvivienda, así: 

“Artículo 1. Asignar cuarenta y siete (47) subsidios familiares de vivienda en el marco 

del Programa de mejoramiento de vivienda urbana dentro del Esquema Asociativo, por 
un valor total de QUINIENTOS TRECE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL 
PESOS M/CTE ($513.240.000), a los hogares que se relacionan a continuación: 

No. 

DOCUMENTO 

NOMBRES 

APELLIDOS 

DEPARTAMENTO 

MUNICIPIO 
VALOR TOTAL 

DEL 
MEJORMAIENTO 

VALOR 

ASIGNADO POR 

EL 
DEPARTAMENTO 

DE SUCRE 

VALOR SUBSIDIO 
MVCT